
Katalog Postavk dražba #7849 Gradnja kmetijske mehanizacije -
Oprema in sestavni deli - Stecaj 49/2017 - Okrožno sodišce v

Anconi - Prodaja 5
zacetek Mon 03/02/2020 ure 11:30

koncano Wed 26/02/2020 ure 12:30
Placilo:do 03/03/2020
Varšcina: EUR 200,00

LICITACIJE
#0: Celoten lot

EUR 12.093,00
#7: Stroj za mastenje

EUR 80,00
#13: Oprema za delo - D

EUR 60,00
#14: Oprema za delo - E

EUR 258,00
#17: Komponente za kmetijsko opremo - A

EUR 1.028,00
#18: Polizdelan izdelek za valjar za razrahljanje
tal

EUR 54,00
#20: Lotto kovinskih polic

EUR 663,00
#21: N. 4 Okvirji za plugaste brane

EUR 180,00
#24: Komponente za kmetijsko opremo - B

EUR 300,00
#25: Par semidistancnikov

EUR 68,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 02/05/2025 ure 18:29 page 1



Katalog Postavk dražba #7849 Gradnja kmetijske mehanizacije -
Oprema in sestavni deli - Stecaj 49/2017 - Okrožno sodišce v

Anconi - Prodaja 5
zacetek Mon 03/02/2020 ure 11:30

koncano Wed 26/02/2020 ure 12:30
Placilo:do 03/03/2020
Varšcina: EUR 200,00

#26: N. 80 Vanghette per Ripuntatore

EUR 160,00
#27: N. 4 Omare iz kovine s komponentami

EUR 120,00
#33: Lotto delovnih miz

EUR 182,00
#35: Okvir za odpirac rezila

EUR 36,00
#44: Partija garderobnih omaric

EUR 70,00
#45: Komponente za kmetijsko mehanizacijo -
A

EUR 200,00
#46: N. 2 Rucné zdvíhacie zariadenia

EUR 30,00
#62: N. 3 Plošce za nakladanje zemlje

EUR 180,00
#64: Kabina za barvanje Monaldi

EUR 400,00
#72: N. 2 Plugi zobnikov za montažo Model: EOV/28/LHF

EUR 1.800,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 02/05/2025 ure 18:29 page 2



Katalog Postavk dražba #7849 Gradnja kmetijske mehanizacije -
Oprema in sestavni deli - Stecaj 49/2017 - Okrožno sodišce v

Anconi - Prodaja 5
zacetek Mon 03/02/2020 ure 11:30

koncano Wed 26/02/2020 ure 12:30
Placilo:do 03/03/2020
Varšcina: EUR 200,00

#82: Okvir za kazalnik

EUR 70,00
#83: N. 1 Scavafossi Monoruota

EUR 1.200,00
#89: N. 7 Monobarre

EUR 200,00
#92: Oprema za delo - F

EUR 70,00
#93: Polica z galerijo

EUR 1.000,00

KOMBINACIJE

Kombinacija kmetijske in delovne opreme
EUR 3.684,00

#1: N. 4 Sestavljivi bagerji

#4: Oprema za delo- B

#5: Oprema za delo - C

#29: Komponente za vozicek

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 02/05/2025 ure 18:29 page 3



Katalog Postavk dražba #7849 Gradnja kmetijske mehanizacije -
Oprema in sestavni deli - Stecaj 49/2017 - Okrožno sodišce v

Anconi - Prodaja 5
zacetek Mon 03/02/2020 ure 11:30

koncano Wed 26/02/2020 ure 12:30
Placilo:do 03/03/2020
Varšcina: EUR 200,00

#32: Vozicek C28

#36: Partija glav za plug

#60: Partija komponent za plug

#61: N. 4 Komponente za motike

#90: N. 2 Komponenti Vilic

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 02/05/2025 ure 18:29 page 4


